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Opaski Zaciskowe Kablowe Do Kabli
Ziperki Trytki Trytytki 250x3.6 MM

Cena 5,54 zł

Numer katalogowy 5905991022664

Kod producenta 5905991022664

Wysokość towaru w centymetrach 250

Waga gabarytowa w gramach 1041.67

Długość towaru w centymetrach 5

Szerokość towaru w centymetrach 5

Opis produktu

OPASKI ZACISKOWE TRYTKI CZARNE 100 SZT 3,6X250mm

Wielki zestaw 100 sztuk opasek zaciskowych o szerokości 3,6 mm to niezastąpione
narzędzie w każdym domu, ogrodzie, garażu czy na budowie. Prosta obsługa i

niezwykła wytrzymałość sprawiają, że opaski te znajdują zastosowanie nie tylko w
segregowaniu czy prowadzeniu przewodów, ale także w wielu innych sytuacjach,

gdzie liczy się solidność i trwałość.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

Ilość w zestawie: 100 sztuk
Kolor: Czarny

Szerokość: 3,6 mm
Długość: 250 mm

Materiał wykonania: Nylon
Temperatura użytkowania: -35°C do +85°C

Odporność na oleje, tłuszcze, benzynę, środki piorące, alkohole, produkty
rafineryjne oraz rozpuszczalniki chlorowe

PROSTE W UŻYCIU: Opaski zaciskowe są niezwykle łatwe w użyciu. Działają na
zasadzie obejmowania i zaciskania, eliminując potrzebę użycia dodatkowych
narzędzi. Wystarczy objąć nimi przedmioty, połączyć końcówki, a następnie

pociągnąć. Solidna konstrukcja zapewnia trwałe połączenie.

WYSOKA JAKOŚĆ: Opaski wykonane są z wytrzymałego nylonu, który charakteryzuje
się odpornością na ścieranie i zrywanie. Mogą być stosowane zarówno wewnątrz,

jak i na zewnątrz pomieszczeń, nie wydzielać nieprzyjemnych zapachów, a po
zaciśnięciu, jedynym sposobem na ich usunięcie jest przecięcie.

ODPORNE NA KAŻDE WARUNKI: Opaski zaciskowe są odporne na warunki
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atmosferyczne, utrzymując swoje właściwości w szerokim zakresie temperatur.
Dodatkowo, są odporne na działanie substancji chemicznych takich jak oleje,

tłuszcze, benzyna, środki piorące, alkohole, produkty rafineryjne i rozpuszczalniki
chlorowe.

ZALETY:

Szerokość 3,6 mm umożliwia stosowanie w ciasnych miejscach.
Prosta obsługa, nie wymaga dodatkowych narzędzi.

Wytrzymałe nylonowe wykonanie.
Odporność na ekstremalne warunki atmosferyczne.

Uniwersalne zastosowanie do różnych celów.
Odporność na działanie substancji chemicznych.

Opaski zaciskowe to nie tylko narzędwo do uporządkowania przewodów, to również
solidne rozwiązanie w wielu sytuacjach, gdzie liczy się pewność i trwałość

połączenia.
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